様式第 2号

令和  年  月  日

                        （    年）

西 宮 市 長 様

西宮市大学交流協議会理事長様

   夏休み・春休み期間の学生サークル等の市民公開イベントでの

       西宮市大学交流センターの使用について（報告）

下記のとおり、事業を実施しましたので報告します。

事 業 名

利 用 団 体

所属大学名

団 体 名

代表者氏名

電 話 番 号

e - m a i l

事 業 内 容

実 施 日 時 令和   年   月   日

参 加 人 員 主催者        名    一般        名

参加費等の徴収の

有無及びその額

実 施 の 状 況

*プログラム等開催資料がありましたら添付してください。